Российская Федерация

Липецкая область

Усманский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет

РЕШЕНИЕ

25.12.2017 г.

с.Девица

№ 32/76
О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет от 08.07.2013 г. № 42/112 «О принятии Положения о порядке осуществления муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений, установленным санитарным и техническим правилам и нормам на территории сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области»
(с изменениями от 31.03. 2017 г. № 22/58)
На основании экспертного заключения от 02.11.2017 г. № 16-3920 администрация сельского поселения Девицкий сельсовет

РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет от 08.07.2013 г. № 42/112 «О принятии Положения о порядке осуществления муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений, установленным санитарным и техническим правилам и нормам на территории сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области» (с изменениями от 31.03. 2017 г. № 22/58).
Председатель Совета депутатов сельского

поселения Девицкий сельсовет

В.В.Требунских